
1 REFERENCE

Rodinný podnik nedaleko Slapské přehrady. Tak by se dala stručně popsat 
restaurace Na Merendě. Nově zrekonstruovaný objekt restaurace se nachází 
ve středočeském Novém Knínu a jeho součástí je velký bar a venkovní 
zastřešená zahrádka s kameninovým krbem a grilem. Přes léto se zde 
na občerstvení a jídlo staví výletníci a cyklisté projíždějící Středočeskou 
pahorkatinou. Denní výdej se v průměru pohybuje kolem 150 jídel. Místní 
kuchaři vám připraví jak hotová jídla, tak minutky nejen z české kuchyně, a to 
během celého dne.

Majitel se v roce 2018 rozhodl pro kompletní rekonstrukci kuchyně včetně 
nového vybavení. Společně s obchodním partnerem a naším projektantem 
zvolili produkty, které budou potřebám provozu tohoto typu maximálně 
vyhovovat. „Konvektomat má i v našem případě významnou funkci pro 
bezproblémový chod kuchyně,“ řekl majitel Miloš Brejcha. Do zdejší kuchyně 
byl dodán konvektomat EPD s dotykovým displejem a zásuvem pro 5 GN. 
„Můžu si v něm již přednastavené recepty doladit podle svých požadavků. 
Dokonce 9 nejčastějších receptů mám dostupných na jeden dotek,“ ocenil 
OneTouch majitel. Produktovou skladbu kuchyně dále dotvořil sporák linky 
REDFOX 700 společně s produkty řady SNACK (2x 8litrová fritézou a smažicí 
plotnou) nebo chladicí stoly REDFOX.

Pokud budete mít v létě cestu kolem, a také trochu štěstí, tak se může stát, 
že zde zrovna budou opékat sele na zmiňovaném venkovním grilu. Majitelům 
přeje, ať se jim v jejich podnikání daří a mají jen spokojené hosty, kteří se 
k nim budou rádi vracet.

Restaurace Na Merendě   
Rodinná kuchyně, kde se budete cítit jako doma


